



ประกาศเทศบาลตำบลคึกคัก

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ ดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณ ราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของ หน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือ เงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ ดังนั้น เทศบาลตำบลคึกคักจึง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายปิดคุระบายน้ำ ชนิดฝายปิดตะแกรงเหล็ก ถนนสายคึกคัก หมู่ที่ ๔ ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลคึกคัก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ฝายปิดตะแกรงเหล็กความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๒๖๑.๐๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๐๕,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวัชรกร เดชประดิษฐ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายกมล สุขเกษม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุทธิเทพ หนู่มล้ำเนา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติสำนักงาน กรรมการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน


ประกาศ ณ วันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐


(นายสวัสดิ์ ตันเก่ง)


นายกเทศมนตรีตำบลคึกคัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายปิดระบายน้ำ ชนิดฝายปิดตะแกรงเหล็ก ถนนสายตีกคัก หมู่ที่ ๔ ตำบลตีกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา..... /หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง..... เทศบาลตำบลตีกคัก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๓๑,๐๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ฝายปิดตะแกรงเหล็กความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๒๖๑.๐๐ เมตร.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๐..... เป็นเงิน ๔๐๔,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑..... สรุปผลการประมาณราคาตัวก่อสร้าง..... ปร.๕..... จำนวน ๑ แผ่น.....
๕.๒..... ประมาณราคาตัวก่อสร้าง..... ปร.๔..... จำนวน ๑ แผ่น.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายวัชรกร เดชประดิษฐ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง..... ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกมล สุขเกษม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน..... กรรมการ
๖.๓ นายสุทธิเทพ หนู่มสำเนา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติชำนาญงาน..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... ..... ประธานกรรมการ
(นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ)..... ..... กรรมการ
(นายกมล สุขเกษม)

(ลงชื่อ)..... ..... กรรมการ
(นายสุทธิเทพ หนู่มสำเนา)

ประมาณราคาโครงการ : โครงการ ก่อสร้างฝายปิดประตูระบายน้ำ ชนิดฝายปิดประตูระบายหลัก ถนนสายหลัก

สถานที่ตั้งโครงการ : หมู่ที่ 4 ตำบลลี้กัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

ผู้ประมาณราคา : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่

(รายละเอียดตามแบบแปลน และผังบริเวณ ของกองช่างเทศบาลตำบลลี้กัก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมขอมอบกริตรีบฝายประตูระบายหลัก								
	- งานสกัดขอบบ่อระบายน้ำเดิม	5.20	ลบ.ม.	-	-	600.00	3,120.00	3,120.00	
	- คอมกรีต โครงสร้าง	13.05	ลบ.ม.	1,869.16	24,392.54	306.00	3,993.30	28,385.84	
	- ไม้แบบ (ลีดค่าวัสดุ 70%)	182.70	ลบ.ฟ.	462.62	84,520.67	-	-	84,520.67	
	- ไม้แบบ (ลีดค่าวัสดุ 100%)	261.00	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	34,713.00	34,713.00	
	- ตะปู	65.00	กก.	37.38	2,429.70	-	-	2,429.70	
	- เหล็กเสริม เส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB 12 มม.	0.579	ตัน	19,392.53	11,228.27	3,300.00	1,910.70	13,138.97	
	- เหล็กเสริม เส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB 6 มม.	0.232	ตัน	20,669.08	4,795.23	4,100.00	951.20	5,746.43	
	- ลวดผูกเหล็ก	24.50	กก.	43.49	1,065.51	-	-	1,065.51	
		รวม						173,120.12	
2	งานฝายประตูระบายหลัก								
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 มม. ยาว 6 เมตร	87.00	ท่อน	549.84	47,836.08	-	-	47,836.08	
	- เหล็กแบน ขนาด 50 มม. ยาว 6 เมตร	570.00	ท่อน	380.00	216,600.00	-	-	216,600.00	
	- งานประกอบโครงสร้างฝายประตูระบายหลัก	10,194.00	กก.	-	-	12.00	122,328.00	122,328.00	(รวมค่าเชื่อม)
	- ภาษีมูลค่าเพิ่มฝายประตูระบายหลัก	540.00	ตร.ม.	62.88	33,955.20	35.00	18,900.00	52,855.20	
	รวม						439,619.28		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายวีระ ทร เดชประดิษฐ์)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสมิต สุขเกษม)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสุทธิเทพ หนูสำเนา)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสมิต สุขเกษม)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสุทธิเทพ หนูสำเนา)